
Zápis č. 18 

ze zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov, 

konaného dne 11. 5. 2022 od 18:00 hodin v kanceláři obecního úřadu v 

Pěčnově. 

 

Přítomni: Ing. Miroslav Vojta, Stanislav Falář, Pavlína Kolářová, Josef Mráz, Jan 

Šíma ml. 

Omluveni: Luboš Krejčíř 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová 

Ověřovatelé zápisu byli stanoveni: Josef Mráz, Stanislav Falář 

 

1. Zahájení – program 

Zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou obce. 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 

desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu jako celku. 

 Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželi se: 0. Program byl schválen. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje následující program zasedání. 

Navržený program: 

1. Zahájení, schválení programu, 
2. Informace o  rozpočtových opatření č. 11, 12, 1 a 2, 
3. Plán kulturních akcí na léto, 
4. Informace o plánovaných dotací, 
5. Různé, 
6. Diskuse, 
7. Závěr. 

 

2. Informace o rozpočtových opatření č. 11, 12, 1 a 2 

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 11, 12, 1 a 2 

obce Pěčnov. Zastupitelé byli bez výhrad.  



Zastupitelstvo obce Pěčnov bylo seznámeno s rozpočtovými opatřeními č. 11, 12, 1 a 
2. 

 

3. Plán kulturních akcí na léto 
 
Starosta obce pozval velitele SDH Pěčnov a spolu se zastupiteli diskutovali o 
přípravách na dětském dni, který se bude konat dne 4. 6. 2022 a o přípravách 
kinematografu bratří Čadíků ve dnech 15. – 18- 7. 2022. SDH Pěčnov budou 
obci Pěčnov nápomocni při konání těchto akcí. 

 
  

4. Informace o plánovaných dotacích 

Starosta obce seznámil zastupitele s plánovanými dotacemi na rok 2022 a 

2023.  

 

5. Různé 
 
Starosta obce oznámil zastupitelstvu anulování mandátu p. Hese. Zastupitelé 
se shodli vzniklou situaci řešit tímto způsobem. 
 

 
6. Závěr 
 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19:30 hodin. 

Zápis byl vyhotoven dne 11. 05. 2022. 

 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová …………………. 

 

Ověřovatelé: Josef Mráz              …………………. 

  Stanislav Falář   ……………….. 

 

Starosta: Ing. Miroslav Vojta  ………………. 

 

 

 

 

                    razítko obce 


